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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

1203/2021 12:07:44 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 028) 

12'03/2021 12:08:07 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 001) 

12/03/2021 12:10:52 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 
12/03/2021 12:22:44 TEMPO RANDÔMICO 

12/03/2021 12:23:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 001, 
PARTICIPANTE 028 

12/0312021 12:23:44 FECHADO 1 

112i0312021112:24:55 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 19,99 
121031202112:28:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva  
12/03/2021 12:28:44 HABILITAÇÃO 

1203/2021 12:28:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

tentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 
1510312021117:05:211 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/03/2021 17:20:22 EM ADJUDICAÇÃO 

29,35 

24,95 

24,94 

15/03/2021 17:22:14 ADJUDICADO 

LOTE 63- ADJUDICADO 
PÁ PLÁSTICA 60 CM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: novica 

	
Modelo: 

Descrição-. PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO LONGO DE 60 CM; 

Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 3.112,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 	023 	26.806.267/0001-64 5,34 3,89 Sim 

2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 	018 	33.330.526/0001-99 5,35 4,55 Sim 

URIMAR BARBOSA FERNANDES 073 	05.135.166/0001-39 5,30 5,30 Sim 

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 093 	21.649.501/0001-73 5,35 5,35 Sim 

F AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 025 	86.706.52010001-30 5,35 5,35 Sim 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 049 	25.179.741/0001-02 5,35 5,35 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE  

2302/2021 14:15:24 PUBLICADO 

23/02/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

5,35 

5,30 

5,35 

12/03/2021 12:07:46 DISPUTA 

12/03/2021 12:07:46 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 049) 

12/03/2021 12:07:46 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 073) 

12/03/2021 12:07:46 LANCE AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 025) 

91 de 112 
G.rado em: 15/03/2021 17:22:17 



, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

1203/2021 12:07:46 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 018) 5,35 

1203/2021 12:07:46 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 093) 5,35 

12/03/2021 12:07:46 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 5,34 

12/03/2021 12:08:10 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 018) 4,55 

12103/2021 12:11:05 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 4,54 

12/03/2021 12:22:46 

12/03/2021 12:27:46 

TEMPO RANDÕMICO 

NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é ARTICIPANTE 023  

12/03/2021 12:27:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 018, 
PARTICIPANTE 073 

12/03/2021 12:27:46 FECHADO 1 

03/2021 12:28:18 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 3,89 

1203/2021 12:32:46 HABILITAÇÃO 

12/03/2021 12:32:46 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

12/03/2021 12:32:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 

15/03/2021 17:05:21 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/03/2021 17:20:22 EM ADJUDICAÇAO 

15/03/2021 17:22:14 ADJUDICADO 

LOTE 64- ADJUDICADO 
PANO DE CHÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: bom pano 
Descrição PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, ALVEJADO; 

Qantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 1,69 

Modelo: 

Valor Total: 10. 140,00 

PN 
CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 	069 	26.806.267/0001-64 2,55 1,69 Sim 

1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 082 	33.330.52610001-99 2,56 2,18 Sim 

3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 064 	05.135.166/0001-39 2,50 2,50 Sim 

4 E.R.A. RAIVA SERVIÇOS - ME 041 	21.649.501/0001-73 2,56 2,56 Sim 

5 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA ME 	011 	22.669.509/0001-64 2,56 2,56 Sim 

6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 099 	86.706.520/0001-30 2,56 2,56 Sim 

VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 029 	17.630.368/0001-36 2,56 2,56 Sim 

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 081 	02.347.734/0001-77 2,56 2,56 Sim 

' EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 022 	25.179.741/0001-02 2,56 2,56 Sim 

10 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	096 05.696.303/0001-04 10,77 10,77 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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MOVIMENTOS DO LOTE 
23/02/2021 14:15:24 PUBLICADO 

23/02/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12)0312021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/03/2021 12:07:48 DISPUTA 

12/03/2021 12:07:48 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 2,55 

12103/2021 12:07:48 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 011) 2,56 

121031202112:07:48 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 022) 2,56 

12/03/2021 12:07:48 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 081) 2,56 

12/03/2021 12:07:48 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 064) 2,50 

12/0312021 12:07:48 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 10,77 

2,0312021 12:07:48 LANCE AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 099) 2,56 

,ziO3l2021 12:07:48 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 082) 2,56 

12/03/2021 12:07:48 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 041) 2,56 

12/03/2021 12:07:48 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 029) 2,56 

12/03/2021 12:08:15 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 082) 2,18 

121031202112:11:15 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 2,17 

121031202112:19:09 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 029) 2,16 

12/031202112:19:38 MENSAGEM 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 029) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2,16. 

12)03/2021 12:20:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O ance do PARTICIPANTE 029 no valor de 2,16 foi cancelado. 

12/03/2021 12:21:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
Cricedido 

12/03/2021 12:22:48 TEMPO RANDÕMICO 

12/03/2021 12:29:48 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 069 

1,23/2021 12:29:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
,eguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 082, 

P.RTICIPANTE 064 

12/03/2021 12:29:48 FECHADO 1 

12/03/2021 12:30:27 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 1,69 

12/03/2021 12:34:48 HABILITAÇÃO 

12/03/2021 12:34:48 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Par a compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

12i0312021 12:34:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 

151031202117:05:21 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/03/2021 17:20:22 EM ADJUDICAÇÃO 

15/03/2021 17:22:14 ADJUDICADO 

LOTE 65- ADJUDICADO 
PANO DE PRATO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: POPO 
	

Modelo: POPO 
Descrição: PANO DE PRATO 50X25CM; 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 2,09 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 090 17.630.368/0001-36 3,80 

2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 072 26.806.267/0001-64 3,79 

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 068 02.347.734/0001-77 3,80 
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 073 33.330.526/0001-99 3,80 

5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 067 05.135.166/0001-39 3,75 

6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 016 86.706.520/0001-30 3,80 

7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 035 25.179.741/0001-02 3,80 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 064 21.649.501/0001-73 3,80 
i FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 037 22.669.509/0001-64 3,80 

DESCLASSIFICADOS 

Valor Total: 836,00 

Oferta Final 	ME 

2,09 	 Sim 

2,49 	 Sim 

2,64 	 Sim 

3,23 	 Sim 

3,50 	 Sim 

3,80 	 Sim 

3,80 	 Sim 

3,80 	 Sim 

3,80 	 Sim 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23102/2021 14:15:24 PUBLICADO 

23/02/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/03/2021 12:07:49 DISPUTA 

12/03/202112:07:49 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 3,79 

12/0312021 12:07:49 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA- ME (PARTICIPANTE 037) 	 3,80 

121031202112:07:49 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 035) 	 3,80 

3/2021 12:07:49 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA -  ME (PARTICIPANTE 068) 	 3,80 

)3/2021 12:07:49 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 067) 	 3175 

121031202112:07:49 LANCE AURICELIO BARBOSA PRADO -  ME (PARTICIPANTE 016) 	 3,80 

121031202112:07:49 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 073) 	 3,80 

121031202112:07:49 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 064) 	 3,80 

12j031202112:07:49 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 090) 	 3,80 

12,1031202112:08:19 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 073) 	 3,23 

12,,031202112:11:23 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 3,22 

121031202112:13:31 LANCE VINICIIJS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 090) 	 3,20 

121031202112:16:30 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 3,15 

121031202112:18:25 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA -  ME (PARTICIPANTE 068) 	 3,17 

12,'031202112:19:50 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 090) 	 3,14 

12/03/2021 12:21:13 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 067) 	 3,50 
121031202112:22:10 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 3,13 

12/03/2021 12:22:49 TEMPO RANDÔMICO 

121031202112:22:55 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 090) 	 3,12 

12/031202112:23:10 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 3,10 
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12103/2021 12:23:24 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 068) 3,11 

12/03/2021 12:24:47 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 090) 3,09 

12/03/2021 12:25:53 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 068) 3,00 

12i031202112:26:15 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 2,99 

12/031202112:27:50 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Akiuns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 072 
12/03/2021 12:27:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 068, 
Pb RTICI PANTE 090, PARTICIPANTE 073 
12/03/2021 12:27:50 FECHADO 1 

121031202112:28:15 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA -  ME (PARTICIPANTE 068) 2,64 

121031202112.28:43 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 2,49 

'N103120211112:29:42 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 090) 2,09 

12/03/2021 12:32:50 HABILITAÇÃO 

12103/2021 12:32:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Pai a compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

1210312021 12:32:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 
15/03/2021 17:05:21 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/03/2021 17:20:22 EM ADJUDICAÇÃO 

15/03/2021 17:22:14 ADJUDICADO 

LOTE 66- ADJUDICADO 
PRENDEDOR DE ROUPA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: PCT 	 Marca: gaboardi 
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA PCT COM 12 PRENDEDORES; 
Qantidade: 985 	 Valor Unit: 1,25 

Modelo: 

Valor Total: 1231.25 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 	039 	26.806.267/0001-64 2,81 1,25 Sim 

2 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 	011 	22.669.509/0001-64 2,82 1,73 Sim 

3 LL FEITOSA DOS REIS 028 	32.750.09210001-13 1,75 1,5 Sim 

4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 036 	33.330.526/0001-99 2,82 2,40 Sim 

5 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 009 	02.347.734/0001-77 2,82 2,82 Sim 

F AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 084 	86.706.52010001-30 2,82 2,82 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS-ME 030 	21.649.501/0001-73 2,82 2,82 Sim 

8 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 014 	25.179.741/0001-02 2,82 2,82 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2021 14:15:24 PUBLICADO 
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Oferta Final 	ME 

39,99 	 Sim 

46,99 	 Sim 

48,10 	 Sim 

56,59 	 Sim 

56,59 	 Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

2302/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12,03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/03/2021 12:07:51 DISPUTA 

121031202112:07:51 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 2,81 

121031202112:07:51 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 014) 	 2,82 

112103/2021112:07:511 LANCE LL FEITOSA DOS REIS (PARTICIPANTE 028) 	 1,75 

121031202112:07:51 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 009) 	 2,82 

12,1031202112:07:51 LANCE AURICELIO BARBOSA PRADO -  ME (PARTICIPANTE 084) 	 2,82 

12 ,'03120211 112:07:511 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 036) 	 2,82 

121031202112:07:51 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 030) 	 2,82 

12,1031202112:07:51 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA- ME (PARTICIPANTE 011) 	 2,82 

121031202112:08:23 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 036) 	 2,40 

21031202112:11:31 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 1,74 

121031202112:13:09 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 011) 	 1,73 

12103/202112:16:41 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 1,70 

12/03/2021 12:22:51 TEMPO RANDÕMICO 

12/03/2021 12:24:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
AL'.ins participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é.  ARTICIPANTE 039  

12/03/2021 12:24:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 011 
Pi-RTICIPANTE 028 

12/03/2021 12:24:52 FECHADO 1 

12/03/2021 12:25:24 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 1,25 

12/03/2021 12:29:52 HABILITAÇAO 

12/03/2021 12:29:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Pa a compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

12,10312021 12:29:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O Jetentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 

'3/2021 17:05:22 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

115/0312021117:20:23 EM ADJUDICAÇÃO 

15/03/2021 17:22:15 ADJUDICADO 

LOTE 67- ADJUDICADO 
RODO ESFREGÃO MULTIUSO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: novica 

	
Modelo: 

Descrição. RODO ESFREGÃO MULTIUSO LUSTRADOR COM REFIL CABO INOX 

Quantidade: 392 	 Valor Unit: 39,99 
	

Valor Total: 15.676,08 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 072 26.806.267/0001-64 56,58 

2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 086 17.630.368/0001-36 56,59 

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 083 33.330.526/0001-99 56,59 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 070 21.649.501/0001-73 56,59 

FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 033 22.669.509/0001-64 56,59 

Gerado em: 15/03/2021 17:22:17 	 96 de 112 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 	 091 86.706.520/0001-30 56,59 
	

56.59 
	

Sim 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 053 25.179.741/0001-02 56,59 	 56,59 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

230212021 14:15:24 PUBLICADO 

23/02/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

1203/2021 12:07:53 DISPUTA 

^0312021 12:07:53 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 56,58 

121031202112:07:53 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA -  ME (PARTICIPANTE 033) 56,59 

121031202112:07:53 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 053) 56,59 

12/031202112:07:53 LANCE AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 091) 56,59 

12/031202112:07:53 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 083) 56,59 

121031202112:07:53 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS -  ME (PARTICIPANTE 070) 56,59 

121031202112:07:53 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 56,59 

121031202112:08:31 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 083) 48,10 

121031202112:11:42 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 48,09 

121031202112:14:57 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 48,08 

121031202112:16.47 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 48,00 

12/03/2021 12:18:57 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 47,99 

12,1031202112:22:29 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 47,98 

12,'0312021 12:22:53 TEMPO RANDÕMICO 

12;0312021112:23:41 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 47,97 

~12021 12:26:29 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 47,90 

1.J3/2021 12:29:53 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
AIL:LJns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é 	ARTIClPANTE 072  

121031202112:29:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 086, 
PARTICIPANTE 083 
12/03/2021 12:29:53 FECHADO 1 

121031202112:30:59 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 39,99 

121031202112:32:38 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 	 46,99 

121031202112:34:53 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
12/03/2021 12:34:53 HABILITAÇÃO 

12;03/2021 12:34:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O etentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 

15/03/2021 17:05:22 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/03/2021 17:20:22 EM ADJUDICAÇAO 

15/03/2021 17:22:15 ADJUDICADO 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 68- ADJUDICADO 
RODO 40 CM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: novica 	 Modelo: 

Descrição: RODO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM; 

Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 1.556,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 	041 	26.806.267/0001-64 5,19 3,89 Sim 

2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 	051 	33.330.526/0001-99 5.20 4,42 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 012 	21.649.501/0001-73 5,20 5,20 Sim 

AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 	 024 	86.706.520/0001-30 5,20 5,20 Sim 

PEWV EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 095 	25.179.741/0001-02 5,20 5,20 Sim 

e. VIN IGlUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 	 093 	17.630.368/0001-36 5,20 5,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2021 14:15:24 PUBLICADO 

23/02/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/03/2021 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

12/03/2021 12:07:56 DISPUTA 

1203/2021 12:07:56 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 095) 5,20 

12/03/2021 12:07:56 LANCE AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 024) 5,20 

12/03/2021 12:07:56 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 051) 5,20 

3/2O21 12:07:56 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 012) 5,20 

1,,ú3]202112:07:56 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 093) 5,20 

12/031202112:07:56 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 5,19 

12, 031202112:08:35 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 051) 4,42 

121031202112:11:49 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 4,41 

12/03/2021 12:22:57 

1203/2021 12:24:57 

TEMPO RANDÔMICO 

NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 041  

12/03/2021 12:24:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 051, 
PARTICIPANTE 012 

12/03/2021 12:24:57 FECHADO 1 

121031202112:25:47 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 
	

3,89 

12/03/2021 12:29:57 HABILITAÇÃO 

12/03/2021 12:29:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Pa; a compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

12/03/2021 12:29:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O Jetentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

15/03/2021 17:05:22 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/03/2021 17:20:24 EM ADJUDICAÇÃO 

15/03/2021 17:22:15 ADJUDICADO 

LOTE 69- ADJUDICADO 
SUPORTE PARA FIBRA DE LIMPEZA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: novica 	 Modelo: 
Descrição: SUPORTE PARA FIBRA DE LIMPEZA SUPORTE PARA FIBRA DE LIMPEZA, MATERIAL POLIPROPILENO, 
COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 10 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ENCAIXE PARA CABOS DE 22 CM A 25 CM DE 
DIAMETRO. 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 1999 Valor Total: 3.998,00 

OIN 	
CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 074 	26.806.267/0001-64 25,62 19,99 Sim 

2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 085 	33.330.526/0001-99 25,63 21,79 Sim 

3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 024 	17.630.368/0001-36 25,63 25,63 Sim 

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 032 	21.649.501/0001-73 25,63 25,63 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
2102/2021 14:15:24 PUBLICADO 

2302/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/03/2021 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

12103/2021 12:07:58 DISPUTA 

312021 12:07:58 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 25,62 

12/03/2021 12:07:58 LANCE 	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 085) 25,63 

12/03/2021 12:07:58 LANCE 	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 032) 25,63 

1203/2021 12:07:58 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 024) 25,63 

1203/2021 12:08:40 LANCE 	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 085) 21,79 

1203/2021 12:11:59 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 21,78 

1 2/03/2021 12:22:58 TEMPO RANDÕMICO 

12/03/2021 12:29:58 NOTIFICAÇAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é. PARTICIPANTE 074  

12/03/2021 12:29:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 085, 
PARTICIPANTE 024  
12/03/2021 12:29:58 FECHADO 1 

12/031202112:31:18 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 19,99 

12/03/2021 12:34:59 HABILITAÇAO 

12:03/2021 12:34:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
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NO4 	NOVA RLJss4s CE 

0312021 17052; oferta é DAVILLA SISTEMA 

15/031202117 
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151031202117-22-is 	
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COLETOR DE ERFUROCORT 
	

CARAC'1ERÍSTI 

QLJandade. 1O0 

COMERCIAL ATACADI De RecUnSO 	TA 
 ALIMENTOS 

Razão Social ......
... Documento 

CLASSIFICAÇÃO 
Valor Total. 325,00 

Valor (miL: 3,25 
Mo 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 062 
26.806.267/000164 4 7 

Oferta Inicial Oferta Final ME 
Sim 
Sim 
Sim 

ME 

ME 

2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIREILI 

3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 033 21.649501/000173 4,76 	 4,76

_~0212õ21 14:15:24 

DESCLASSIFICADOS 

036 33.330.5261000199 4,76 
4,05 
3,25 

 

Razão Social  

Razão Social 

 

Num Doc 0 

IBILITAIQS 

Num Documento 

 

Oferta Inicial 

 

   

Oferta Final 

Ofe a Final rt 

   

Oferta Inicial 

     

MOViENTOS DO LOTE 

PUBLICADO 

2310212021 14:16:00 

2,03/2021 12  
i"IRflO 

LANCE DAVILLA COMERCIAL ATbADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 

LANCE BE DISTRIBUIDORA D: PDDUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 036) 

LANCE DAVILLA CO 	IAIAT,CADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 4,04 

 FECHADO 1 

10312021 12:29:27 LANCE DAVILLA 
COMERCIL ÁTACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 

SISTEMA 
12 

03120 1 12:33:01 NOTIFICAÇÃO 

— - 3120211112:33:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
1210 	

22 MAI 
151~312õ21 17:05- 

1203/2021 
12:28:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar nce final e fechado: PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 036 

p,RTICIPANTE 033 

12)031202112:28'00 

Para 
compor o cadastro de reserva deste lote, dique r,btão Cadastro Reserva 

1 123301 	AB1LITAÇAO 

da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL PCCAD 

02 i2O25 
EMADJU0ICAO 

12:08:00 

12,0312021 12:12-07 

- -- 

1 

12/03/2021 12:08 00 
- _.fa.nn 

3l2 

12 	2Q21 12:23:00 TEMPO RANDÔM0 Q 

:UUU 

3120 1 

fl21 12:08:44 

ANÁLISE DE PROPOSTAS 
12,0312021 08:30:00 

I I ruCDTA 

4,75 

4,76 

4,76 

4,05 

3,25 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

15/03/2021 17:22:15 ADJUDICADO 

LOTE 71 - ADJUDICADO 
TAMBOR IOOL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: cia do tambor 

	
Modelo: 

Descrição: TAMBOR COM TAMPA CAPACIDADE IOOL 
Quantidade: 178 	 Valor Unit.: 29,99 Valor Total: 5.338,22 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 	056 26.806.267/0001-64 45,37 2999 Sim 

2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 	009 	33.330.526/0001-99 45,38 38,57 Sim 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 085 	25.179.741/0001-02 45,38 40,00 Sim 
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 083 	05.135.166/0001-39 45,35 45,35 Sim 

AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 	 078 	86.706.520/0001-30 45,38 45,38 Sim 

(5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 079 	21.649.501/0001-73 45,38 45,38 Sim 

VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 	 055 	17.630.368/0001-36 45,38 45,38 Sim 

8 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 	097 22.669.509/0001-64 45,38 45,38 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2021 14:15:24 PUBLICADO 

23/02/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12103/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12I43I2021 12:35:37 DISPUTA 

13/2021 12:35:37 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 45,37 

12/03/2021 12:35:37 LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 083) 45,35 

12/03/2021 12:35:37 LANCE 	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 078) 45,38 

12/03/2021 12:35:37 LANCE 	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 009) 45,38 

12/03/2021 12:35:37 LANCE 	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 079) 45,38 

1203/2021 12:35:37 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 055) 45,38 

1203/2021 12:35:37 LANCE 	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 097) 45,38 

12/03/2021 12:35:37 LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 085) 45,38 

12/03/2021 12:36:21 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 45,00 

12/03/2021 12:39:35 LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 085) 40,00 

12'03/2021 12:41:48 LANCE 	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 009) 38,57 

12/03/2021 12:46:07 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 38,00 

12/03/2021 12:50:37 TEMPO RANDÕMICO 

12/03/2021 12:51:37 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 056 
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5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 008 21.649.501/0001-73 31,02 

6 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 	 084 17.630.368/0001-36 31,02 

	

31,02 	 Sim 

	

31,02 	 Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

12;0312021 12:51:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 009, 
PARTICIPANTE 085 

12/0312021 12:51:37 FECHADO 1 

12/03/2021 12:52:38 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 29,99 

12/03/2021 12:56:37 HABILITAÇÃO 

12/03/2021 12:56:38 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Pai a compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

12/0312021 12:56:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O Jetentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 

15/03/2021 17:05:22 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/03/2021 17:20:24 EM ADJUDICAÇÃO 

15/03/2021 17:22:15 ADJUDICADO 

LOTE 72- ADJUDICADO 
TAMBOR 6011- 0L 

VALORES VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: cia do tambor 

	
Modelo: 

Descrição: TAMBOR COM TAMPA CAPACIDADE 60L 
Q.antidade: 126 	 Valor Unit.: 21,99 

	
Valor Total: 2.770,74 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 063 26.806.267/0001-64 31,01 

	
21,99 	 Sim 

2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 	074 33.330.526/0001-99 31,02 	 26,37 	 Sim 

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 035 25.179.741/0001-02 31,02 
	

30,00 	 Sim 
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 089 05.135.166/0001-39 31,00 

	
31,00 	 Sim 

- AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 	 077 86.706.520/0001-30 31,02 

"ONRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA -  ME 015 22.669.509/0001-64 31,02 

DESCLASSIFICADOS 

  

31,02 	 Sim 

  

31.02 	 Sim 

   

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2021 14:15:24 PUBLICADO 

23, 0212021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1210312021108:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12103/2021 12:35:39 DISPUTA 

12/03/2021 12:35:39 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 31,01 

12/03/2021 12:35:39 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 089) 	 31,00 

12/03/2021 12:35:39 LANCE AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 077) 	 31,02 

12/0312021 12:35:39 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 074) 	 31,02 

12/03/2021 12:35:39 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 008) 	 31,02 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

1203/2021 12:35:39 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 084) 31,02 

1203/2021 12:35:39 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 015) 
	

31,02 

1203/2021 12:35:39 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 035) 
	

31,02 

12/03/2021 12:36:26 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 
	

30,50 

12/03/2021 12:39:39 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 035) 
	

30,00 

12/03/2021 12:42:16 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 074) 
	

26,37 

12/03/2021 12:45:07 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 
	

26,30 

12/03/2021 12:50:39 

12/03/2021 12:53:39 

TEMPO RANDÔMICO 

NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é ARTICIPANTE 063 

12103/2021 12:53:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 074, 

/RTICIPANTE 035 

12/03/202112:53:39 

12/03/2021 12:54:23 

FECHADO 1 

 

LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 21,99 

12/03/2021 12:58:39 HABILITAÇAO 

12/03/2021 12:58:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Paa compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

121031202112:58:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 

15!0312021 17:05:22 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

1503/202117:20:24 EM ADJUDICAÇÃO 

15/03/2021 17:22:15 ADJUDICADO 

LOTE 73- ADJUDICADO 
TOALHA DE BANHO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: santista 

	
Modelo: 

Prição: TOALHA DE BANHO 60X1 20CM TECIDO FELPUDO 
L. dntidade: 800 	 Valor Unit.: 9,99 

	
Valor Total: 7.992,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Ofrta Final 	ME 

1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 071 26.806.267/0001-64 24,05 	 9,99 
	

Sim 

2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 
	

044 17.630.368/0001-36 24,06 	 14,19 
	

Sim 

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 
	

068 25.179.741/0001-02 24,06 	 15,00 
	

Sim 

4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 035 33.330.526/0001-99 24,06 	 20,45 Sim 

Sim 5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 005 05.135.166/0001-39 24,00 	 24,00 

6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 
	

003 86.706.520/0001-30 24,06 	 24,06 
	

Sim 

- E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 004 21.649.501/0001-73 24,06 	 24,06 Sim 

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 039 02.347.734/0001-77 24,06 	 24,06 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Gradoem: 15/03/2021 17:22:17 	 103 de 112 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

4 
,dfi&L  
; p 

   

23/0212021 14:15:24 PUBLICADO 

23/02/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12'0312021 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

1203/2021 12:35:41 DISPUTA 

12103/2021 12:35:41 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 068) 24,06 

12103/2021 12:35:41 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 24,05 

12/031202112:35:41 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 039) 24,06 

121031202112:35:41 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 005) 24,00 

121031202112:35:41 LANCE AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 003) 24,06 

112 ,03120211 112:35:411 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 035) 24,06 

121031202112:35:41 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 004) 24,06 

~*N/031202112:35:41 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 044) 24,06 

121031202112:36:30 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 23,50 

121031202112:39:45 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 068) 15,00 

121031202112:40:37 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO -  EIRELI ME (PARTICIPANTE 044) 14,99 

112103d0211112:42:29 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 035) 20,45 

121031202112:45:16 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 14,50 

121031202112:47:03 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO -  EIRELI ME (PARTICIPANTE 044) 14,49 

12/03/2021 12:50:41 TEMPO RANDÕMICO 

12/03/2021 12:51:13 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 14,40 

12/03/2021 12:52:14 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 044) 14,39 

112/03120211  12:55:41 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é PARTICIPANTE 044  

12i0312021 12:55:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 071, 
PARTICIPANTE 068 
123/2021 12:55:42 FECHADO 1 

-, ,i3/2021 12:56:05 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 9,99 

12M312021112:57:37 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 044) 	 14,19 

12,'031202113:00:42 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
12/03/2021 13:00:42 HABILITAÇÃO 

12/03/2021 13:00:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 
15/03/2021 17:05:22 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/03/2021 17:20:24 EM ADJUDICAÇÃO 

15/03/2021 17:22:15 ADJUDICADO 

LOTE 74- ADJUDICADO 
VASSOURA DE PALHA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: novica 	 Modelo: 
Descrição: VASSOURA DE PALHA 
Quantidade: 1.200 	 Valor Unit.: 0,91 

	
Valor Total: 1.092,00 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 042 26.806.267/0001-64 1,43 
	

0,91 	 Sim 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 062 25.179.741/0001-02 1,44 
	

1,00 	 Sim 

3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 	061 33.330.526/0001-99 1,44 
	

1,22 	 Sim 

4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 016 05.135.166/0001-39 1,40 
	

1,40 	 Sim 

VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 	 048 17.630.368/0001-36 1,44 
	

1,44 	 Sim 

6 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 	003 22.669.509/0001-64 1,44 
	

1,44 	 Sim 

7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 	 094 86.706.520/0001-30 1,44 
	

1,44 	 Sim 

8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 066 21.649.501/0001-73 1,44 
	

1,44 	 Sim 

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 	038 02.347.734/0001-77 1,44 
	

1,44 	 Sim 

1G MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	006 05.696.303/0001-04 3,72 
	

3,72 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2021 14:15:24 PUBLICADO 

23/02/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/0312021 12:35:43 DISPUTA 

12/03/2021 12:35:43 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 003) 	 1,44 

12/03/2021 12:35:43 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 062) 	 1,44 

12.03/2021 12:35:43 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 1,43 

12/03/2021 12:35:43 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 038) 	 1,44 

12/03/2021 12:35:43 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 016) 	 1,40 

12/03/2021 12:35:43 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 	 3,72 
-01N3/2021 12:35:43 LANCE AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 094) 	 1,44 

1203/2021 12:35:43 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 061) 	 1,44 

12103/2021 12:35:43 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 066) 	 1,44 

12/03/2021 12:35:43 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 048) 	 1,44 

12/03/2021 12:36:34 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 1,39 

12/03/2021 12:39:50 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 062) 	 1,00 

12/03/2021 12:42:35 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 061) 	 1,22 

121031202112:45:24 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 0,99 

12103/202112:46:51 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO -  EIRELI ME (PARTICIPANTE 048) 	 0,98 

121031202112:47:08 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 0,96 

12/03/2021 12:50:44 TEMPO RANDÕMICO 

1203/2021 12:58:44 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 042  

12/0312021 12:58:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 048, 
P/-RTICIPANTE 062  

12/03/2021 12:58:44 FECHADO 1 
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12/03/2021 12:59:05 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 0,91 

12/03/2021 12:59:33 MENSAGEM VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 048) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 0,98.  

12/03/2021 13:02:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 048 no valor de 0,98 foi cancelado. 

12/03/2021 13:02:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Concedido 

12/03/2021 13:03:44 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Pai a compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

12103/2021 13:03:44 HABILITAÇÃO 

12/0312021 13:03:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O ./etentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 

15/03/2021 17:05:22 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/03/2021 17:20:25 EM ADJUDICAÇÃO 

"\03/2021 17:22:16 ADJUDICADO 

LOTE 75- ADJUDICADO 
VASSOURA DE PÊLO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: novica 	 Modelo: 

Descrição: VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS SINTÉTICAS COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM, PARA USO 
DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 6CM. CERDAS EM POLIPROPILENO. CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU 
MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO 
CABO: 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDAD NA REMOÇÃO DE 
DETRITOS E PÓ 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 4,99 	 Valor Total: 2.495,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 	006 	26.806.267/0001-64 783 4,99 Sim 

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 	041 	33,330.526/0001-99 7,84 6,66 Sim 

XPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 097 	25.179.741/0001-02 7,84 7,00 Sim 

AURIMAR BARBOSA FERNANDES 099 	05.135.166/0001-39 7,80 7,80 Sim 

5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 083 	86.706.520/0001-30 7,84 7,84 Sim 

6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 012 	21.649.501/0001-73 7,84 7,84 Sim 

- FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 	089 	22.669.509/0001-64 7,84 7,84 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2021 14:15:24 PUBLICADO 

23/02/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/03/2021 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

12/03/2021 12:35:45 DISPUTA 

121031202112:35:45 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 7,83 

12/03120211112:35:45 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 099) 	 7,80 
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LANCE 	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 083) 	 7,84 

12/03/2021 12:35:45 LANCE 	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 041) 7,84 

12103/202112:35:45 LANCE 	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 012) 7,84 

121031202112:35:45 LANCE 	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA -  ME (PARTICIPANTE 089) 7,84 

12,'0312021 12:35:45 LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 097) 7,84 

121031202112:36:40 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 7,60 

121031202112:39:55 LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 097) 7,00 

121031202112:42:47 LANCE 	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 041) 6,66 

121031202112:45:33 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 6,50 

121031202112:50:45 TEMPO RANDÕMICO 

112N03120211112:53:45 NOTIFICAÇAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 

PARTICIPANTE 006  

/03/2021 12:53:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 041, 
P,ARTICIPANTE 097 
12/03/2021 12:53:45 FECHADO 1 

1203/2021 12:54:37 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 4,99 

12.03/2021 12:58:45 HABILITAÇÃO 

12/03/2021 12:58:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
12/03/2021 12:58:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 
15/03/2021 17:05:23 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

  

15/03/2021 17:20:25 EM ADJUDICAÇAO 

  

15/03/2021 17:22:16 ADJUDICADO 

LOTE 76- ADJUDICADO 
VASSOURA DOMÉSTICA COM CERDAS DE PIAÇAVA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: novica 	 Modelo: 
Descrição: VASSOURA DOMESTICA COM CERDAS DE PIAÇAVA COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM. PARA USO 
DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 11CM. CEPA UND 300 226140 DOMESTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 
11 CM. CEPA EM MADEIRA REVESITDA COM CHAPA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA 
PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO: 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE 
DESTINA. AS CERDAS NÃO DEVERÃO SE SOLTAR COM FACILIDADE. 
Quantidade: 600 	 Valor Unit: 4,99 Valor Total: 2.994,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 042 26.806.267/0001-64 7,45 4,99 Sim 

2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 034 33.330.526/0001-99 7,46 6,34 Sim 

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 070 25.179.741/0001-02 7,46 7,00 Sim 
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 035 05.135.166/0001-39 7,45 7,45 Sim 
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 057 21.649.501/0001-73 7,46 7,'6 Sim 

6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 006 86.706.520/0001-30 7,46 7,46 Sim 

FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 066 22.669.509/0001-64 7,46 7,46 Sim 
8 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 053 02.347.734/0001-77 7,46 7,46 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 

	
Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
23/02/2021 14:15:24 PUBLICADO 

23/02/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
1203/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/03/2021 12:35:47 DISPUTA 

1203/202I 12:35:47 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 7,45 
1203/2021 12:35:47 LANCE 	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 053) 7,46 
13/2021 12:35:47 LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 035) 7,45 
1. 	.3/2021 12:35:47 LANCE 	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 006) 7,46 
1203/2021 12:35:47 LANCE 	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELL! (PARTICIPANTE 034) 7,46 
12/03/2021 12:35:47 LANCE 	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 057) 7,46 
1203/2021 12:35:47 LANCE 	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 066) 7,46 
1203/2021 12:35:47 LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 7,46 
12/03/2021 12:36:45 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 7,40 
1203/2021 12:40:01 LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 7,00 
1203/2021 12:43:14 LANCE 	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 034) 6,34 
12/03/2021 12:45:39 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 6,30 

12103/2021 12:50:47 TEMPO RANDÔMICO 

12/03/2021 12:51:47 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é PARTICIPANTE 042 

1203/2021 12:51:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 034, 
P/RTlClPANTE 070 

1/2021 12:51:47 FECHADO 1 

12,031202112:53:09 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 4,99 

12j03/2021 12:56:48 HABILITAÇÃO 

12/03/2021 12:56:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

P-: a compor o cadastro de reserva  deste lote, dique  no botão Cadastro Reserva  

1203/2021 12:56:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O .ietentor da melhor oferta  é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 

15/03/2021 17:05:23 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/03/2021 17:20:24 EM ADJUDICAÇÃO 

1503/2021 17:22:16 ADJUDICADO 

LOTE 77- ADJUDICADO 
VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

   

Modelo: 

    

im: 1 	Unidade: UND 	 Marca: novica 

Descrição: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO 
Valor Unit.: 2,29 

/i..antidade 1.000 

  

Valor Total: 2.290,00 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 012 26.806.26710001-64 3,17 
	

2,29 	 Sim 

2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 	008 33.330.526/0001-99 3,18 
	

2,70 	 Sim 

3 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 	041 22.669.50910001-64 3,18 
	

3,18 	 Sim 

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 097 21.649.501/0001-73 3,18 
	

3,18 	 Sim 

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 059 25.179.741/0001-02 3,18 
	

3,18 	 Sim 

6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 	 016 86.706.520/0001-30 318 
	

3,18 	 Sim 

7 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 	 034 17.630.368/0001-36 3,18 
	

3,18 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

azão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME  
lowf 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/0212021 14:15:24 PUBLICADO 

23'02/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12j0312021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/03/2021 12:35:49 DISPUTA 

12/03/2021 12:35:49 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 041) 	 3,18 

12/03/2021 12:35:49 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 059) 	 3,18 

1203/2021 12:35:49 LANCE AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 016) 	 3,18 

12/03/2021 12:35:49 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 008) 	 3,18 

12/03/2021 12:35:49 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 097) 	 3,18 

12103/2021 12:35:49 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 	 3,18 

121031202112:35:49 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 3,17 

1210312021 12:43:24 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 008) 	 2,70 

121031202112:45:44 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 2,60 

'0""N3/202112:50:50 TEMPO RANDÕMICO 

1203/202112:56:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Aft:uns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: ARTICIPANTE 012  

12f031202112:56:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 008, 
PARTICIPANTE 041 
12/03/2021 12:56:50 FECHADO 1 

12'03/2021 12:57:34 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 2,29 

1203/2021 13:01:50 HABILITAÇÃO 

12/03/2021 13:01:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
12/03/2021 13:01:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O ;letentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 
15/03/2021 17:05:23 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/0312021 17:20:24 EM ADJUDICAÇÃO 

15/03/2021 17:22:16 ADJUDICADO 
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LOTE 78- ADJUDICADO 
VASSOURÃO TIPO GARI 40CM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: novica 	 Modelo: 

Descrição: VASSOURÀO TIPO GARI 40CM 
Quantidade: 450 	 Valor Unit.: 7,99 

	
Valor Total: 3.595,50 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 020 26.806267/0001-64 12,117 
	

7,99 	 Sim 

2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 	 045 17.630.368/0001-36 12,18 	 9,98 	 Sim 

3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 	002 33.330.526/0001-99 12,18 	 1C,35 	 Sim 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 009 25.179.741/0001-02 12,18 
	

12,18 	 Sim 

'\URICELIO BARBOSA PRADO - ME 	 031 86.706.520/0001-30 12,18 
	

12,18 	 Sim 

t E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 027 21.649.501/0001-73 12,18 
	

12,18 	 Sim 

7 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 	092 22.669.509/0001-64 12,18 
	

12,18 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
2310212021 14:15:24 PUBLICADO 

2302/2021 14:16:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/03/2021 12:35:52 DISPUTA 

12103/2021 12:35:52 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 12,117 

12103/2021 12:35:52 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 092) 12,18 

3/2021 12:35:52 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 009) 12,18 

'3/2021 12:35:52 LANCE AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 031) 12,18 

1203/2021 12:35:52 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 002) 12,18 

1203/2021 12:35:52 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 027) 12,18 

1203/2021 12:35:52 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 045) 12,18 

12/03/2021 12:43:33 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 002) 10,35 

12/03/2021 12:45:48 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 10,30 

12/03/2021 12:47:18 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 045) 10,29 

12;0312021 12:50:52 TEMPO RANDÔMICO 

12103/2021 12:51:20 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 10,00 

12/03/2021 12:52:00 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 045) 9,99 

12103/2021 12:56:52 NOTIFICAÇAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: 'ARTICIPANTE 045 

12103/202112:56:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 020, 
PARTICIPANTE 002 

12/03/2021 12:56:53 FECHADO 1 
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12i031202112:57:59 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 

12.03/2021 12:58:14 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 045) 

1203/2021 13:01:53 HABILITAÇÃO 

12/03/2021 13:01:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Pa' a compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 	 - - - 
12103/2021 13:01:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O Jetentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 
15/03/2021 17:05:23 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/0312021 17:20:24 EM ADJUDICAÇÃO 

15/03/2021 17:22:16 ADJUDICADO 

LOTE 79- ADJUDICADO 
VASSOURÃO TIPO GARI 60CM REFORÇADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: novica 

	
Modelo: 

Descrição: VASSOURÃO TIPO GARI 60CM REFORÇADO 
Quantidade: 1.200 	 Valor Unit: 12,99 

	
Valor Total: 15.588,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 009 26.806.267/0001-64 18,44 
	

12,99 	 Sim 
VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 	 013 17.630.36810001-36 18,45 

	
15,39 	 Sim 

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 	064 33.330.526/0001-99 18,45 	 15,68 	 Sim 
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 010 21.649.501/0001-73 18,45 

	
18,45 	 Sim 

5 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 	099 22.669.509/0001-64 18,45 
	

18,45 	 Sim 
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 048 25.179.741/0001-02 18,45 	 18,45 	 Sim 
7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 	 043 86.706.520/0001-30 18,45 	 18,45 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2021 14:15:24 PUBLICADO 

23,02120211114:116:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/03/2021 12:35:54 DISPUTA 

121031202112:35:54 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 18,44 

121031202112:35:54 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA -  ME (PARTICIPANTE 099) 	 18,45 

12.031202112:35:54 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 048) 	 18,45 

112/0312021112:35:54 LANCE AURICELIO BARBOSA PRADO -  ME (PARTICIPANTE 043) 	 18,45 

121031202112:35:54 LANCE SE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 064) 	 18,45 

12,'031202112:35:54 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 010) 	 18,45 

12,'031202112:35:54 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 013) 	 18,45 

121031202112:43:41 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 064) 	 15,68 

121031202112:45:55 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 15,50 
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121031202112:50:46 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - El RELI ME (PARTICIPANTE 013) 15,49 

121031202112:50:54 TEMPO RANDÔMICO 

12103/202112:51:27 LANCE 	DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 15,40 

121031202112:52:07 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 013) 15,39 

12,'03120211112:52:54 NOTIFICAÇAO 	SISTEMA 
AIr;uns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 013  

12/03/2021 12:52:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 009, 
PTICIPANTE 064 
12/03/2021 12:52:54 FECHADO 1 

121031202112:53:26 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 12,99 

121031202112:57:54 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
`3/2021 12:57:54 HABILITAÇÃO 

12103/2021 12:57:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 
15/03/202117:05:23 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

15/03/202117:20:25 EM ADJUDICAÇÃO 

15/03/2021 17:22:16 ADJUDICADO 

PREGOEIRO: VIRGILIS BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

EQUIPE DE APOIO REJA. LIMA AZEVEDO 

EQUIPEDEACQIOAFTS IA DE MARI PORFIRIO 
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